（届出年月日）　　　　年　　月　　日

公益財団法人　アイヌ民族文化財団　御中

（住所）
（氏名又は商号）
（代表者役職及び氏名）

画像等使用届出書（□新規　□変更）

ウポポイ（民族共生象徴空間）に関する画像等を使用したいので、下記のとおり届出します。

記
	1.使用目的

	2.使用する媒体等の種類・名称

※画像等を使用する媒体のデザイン案を添付してください。

	3.使用する画像等

	　合計　　　点

詳細は写真、画像等一覧のとおり
　※使用する画像等にチェックを入れ、添付してください。

	4.使用する媒体等の展開エリア
	（地域名を記入）
例：制限なし（国外を含む）、日本国内、都道府県内、市町村内など

	5.使用期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	6.データ提供
	□要　□不要

	7.担当者連絡先
	〒

〔役職・氏名〕
〔TEL〕
〔E-mail〕

【留意事項】
1.　提供する写真、画像等は、ウポポイのPRを目的として使用することができます。
2.　使用にあたり、以下の文言を記載してください。
・「提供：公益財団法人 アイヌ民族文化財団」
[bookmark: _Hlk37930474]・「イメージです」（写真、画像等一覧に付記しているものに限る。）
3.　写真、画像等の使用にあたり、以下に掲げる事項を禁止します。
1. ウポポイのＰＲ以外の目的に使用すること。
2. 法令や公序良俗に反すると認められる方法で使用すること。
3. 特定の政治、思想、宗教の活動に使用すること。
4. 不当な利益等を得るおそれがあると認められる方法で使用すること。
5. 虚偽の届出をして使用すること。
6. 前各号に掲げるもののほか、ウポポイのＰＲ推進の趣旨に反し、又は品位が損なわれるおそれがあると認められるような方法で使用すること。
4.　複数回にわたり使用する場合は、都度申請してください。
5.　画像等を使用する媒体（紙、ウェブサイト等）のデザイン案を添付してください。